[Nicolaus Rigilli].
(Dowznws Conradus Aspelkamp, pro quo d. Gerhardus 

Preen.)
Dowm«s Johannes Cornepage, pro quo d. [Nicolaus 

Rigillisson].
(Hune Ebbesson cum uxore, pro quo [Risenberch].)
(Hinrich Schinkel cum sua conthorali Katherina,) de

derunt ad fraternitatem kalendarum casulam optimam cum 
suis attenenciis et ideo non ministrabunt, [sed non fidejus
sorem habent].

[Dowznws Michael Johannis, pro quo] dominus Nicolaus 
tho Haxsted.

Dommws Johannes Tymmesson, pro quo d. Jaspar 
Krogk.

Hans Petersson cum uxore, pro quo d. (Nicolaus Petri) 
[Jaspar Krogk].
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Dowma Beata Holkessz.
(Domznzzs Henninghus Loxvesson, pro quo d. Conradus 

Aspelkamp.)
(Dommz/s Johannes Rishower, pro quo Hans Petersson.) 
Jes Smyt (cum uxore), pro quo dominus Jaspar Krogk.
(Dcwzznws Johannes Kremer, pro quo d. Johannes Tym- 

messon.)
(Frendi cum uxore) [Mette Frendis], pro quo d. Johan

nes Cornepage.
(Dowmws Nicolaus Kletcamp, pro quo d. Gerhardus 

Preen.)
Dominus Nicolaus Jernhad, pro quo d. (G. Preen) [Ma

gister Magnus Paysson].
DomznwsAndreas Krogk, pro quo d. Johannes Cornepaghe. 
(Jeppe Vinke cum uxore, pro quo d. Jaspar Krogk.) 
Peter Runthoued cum uxore, pro quo d. N. Jernhad. 
DoM/mws Albertus Striid, pro quo d. Jaspar Krogk.) 
Dominus Nicolaus Johannis de Haxstede, pro quo d. 

Albertus Striid.
Domina Beke van deme Haghen, d. Jaspar Krogk jussit.
(Dowmws Johannes Striid, pro quo dommas Albertus 

Striid.)
Domznws Nicolaus Johannis in Rapstede, pro quo d. 

Cornepage.
(Dominus Johannes Oxen, pro quo d. -Jaspar Krogk.) 
(Dominus Nicolaus Petri, pro quo d. Gerhardus Preen.) 
(Do/mnws Hinricus Bodeker de Lemego, pro quo d. 

Jaspar Krogk.)
Dominus Michael Petri, pro quo d. N. Kletcamp.
(Katherina Rutbecke, pro qua d. G. Preen.)
(Merten Sniddeker) cum uxore, non ministrabit in ex

pensis propter beneficium fraternitati exhibitum, sed tamen 
cetera omnia alia onera portabit, pro quo Willem Maler 
fecit fidem.

17
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(Domznws Johannes Smadder, pro quo Hune Ebbesson.) 
Willem Maler cum vxore, pro quo d. Jaspar Krogk. 
(Clawes Rode) cum vxore, pro quo Frendi.
Dominus Nicolaus Broderi, pro quo d. [Jasper Krock]. 
(Reuerendus in Christo pater et dominus, dominus Hel- 

ricus episcopus Slesszwicensis dei gratia etc. h)
Dowmws Otto Nigelsson canonicus Slesszwicensis.
(Berend Petersson cum vxore, pro quo [Anders Smad- 

der].)
Mathias Kock, pro quo Peter Runthoued.
(Hans Veelhauer, pro quo Jaspar Krogk.)
Dominus Ericus Brun, pro quo d. [Nicolaus Rigelsen]. 
Hans Matheus cum vxore, pro quo Peter Runthoued. 
(Eskillus Brun cum vxore, pro quo Bernd Petersson.) 
[Døzmna Anna Rantzowen, pro qua] . . . (Rasur.)